
UCHWAŁA NR XI/86/25 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Świdwińskiego Centrum 
Usług Wspólnych, nadania jej statutu oraz zapewnienia wspólnej obsługi 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. lOa, art. 1 O ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 12 ust. I pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały nr LXIX/5 12/24 
Rady Miasta Swidwin z dnia 29 marca 2024 r. uchwala się  co następuje: 

1. W uchwale Nr XXIV/1 37/20 Rady Miasta Świdwin z dnia 4 września 2020 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej jednostki organizacyjnej Swidwińskiego Centrum Usług Wspólnych, nadania jej statutu oraz 
zapewnienia wspólnej obsługi, zmienionej uchwałą  nr XLVI/3 10/22 z dnia 27 kwietnia 2022 r., uchwałą  nr 
LXV/465/23 z dnia 29 listopada 2023 r. i uchwałą  nr III/20/24 z dnia 28 maja 2024 r. wprowadza się  następujące 
zmiany: 

1. W *2 ust. 3 uchwały dodaje się  po pkt 8) pkt 9) o następującej treści: 

„9) Żłobek Miejski w Świdwinie". 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przeiodn zący.Ra y 

ojciech Piątek 

• Pyji UCiwiy 	dfl jesL 
j) Zpi 	11y 

Ancrzej Czernłec 
/ 

OKAT 

Id: 074184FE-7B35-45 1-B348-E74FF8EE43A3. Uchwalony 	 Strona 1 



ci ski 

Uzasadnienie 

W związku z utworzeniem nowej jednostki organizacyjnej tj. Żłobka Miejskiego w Świdwinie 
i przekazaniem jej obsługi do Swidwińskiego Centrum Usług Wspólnych wprowadza się  zmianę  w uchwale Nr 
XXIV/137/20 Rady Miasta Swidwin z dnia 04 września 2020 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki 
organizacyjnej Swidwińskiego Centrum Usług Wspólnych oraz nadania jej statutu i zapewnienia wspólnej 
obsługi poprzez dodanie w § 1 pkt I ww. uchwały. 

Świdwińskie Centrum Usług Wspólnych będzie obsługiwało Żłobek Miejski w Świdwinie w zakresu 
kadrowo-płacowym, finansowo-księgowym oraz administracyjnym. Wprowadzone zmiany nie skutkują  
koniecznością  uaktualnienia zapisów Statutu Centrum. 

BURMIST MIASTA 

Id: 074184FE-7B35-4511-B348-E74FF8EE43A3. Uchwalony 	 Strona 1 


